

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 菅谷 竜

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 20
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収入）	990,000 円
精 算 額（支出）	774,321 円
収 支 差 引 残 額	215,679 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	146,166	
研 修 費	20,550	
広 報 費	416,501	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	106,198	
資 料 購 入 費	84,906	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	774,321	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 215,679 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

菅谷 竜

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R5.5.3	資料作成費	文具		712	DCM(株)豊橋汐田橋支店	-712
3	R5.5.4	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,575	(株)オーテックH.L 緑地公園前SS	-3,287
4	R5.5.9	資料作成費	コピー用紙		1,364	イオン豊橋南店	-4,651
1	R5.5.10	政務活動費	前期分	450,000			445,349
5	R5.5.11	資料作成費	データ用DVD-R		638	ケーズデンキ豊橋曙店	444,711
6	R5.5.11	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,495	(有)鈴木石油店 豊橋駅前SS	442,216
7	R5.5.13	調査研究費	文具		2,010	DCM(株)豊橋佐藤店	440,206
9	R5.5.17	調査研究費	文具		1,314	DCM(株)豊橋南店	438,892
10	R5.5.17	調査研究費	文具		3,058	DCM(株)豊橋南店	435,834
11	R5.5.18	調査研究費	文具		2,202	オークワ豊橋ミラまち店	433,632
12	R5.5.18	資料作成費	インク、コピー用紙		6,758	ケーズデンキ豊橋曙店	426,874
13	R5.5.20	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,392	(有)伊本石油店 円六橋SS	424,482
14	R5.5.26	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,460	サンクスメイト(株) Dr. Drive豊橋SS	422,022
16	R5.5.30	資料作成費	コピー用紙		2,447	(株)ヤマダデンキ テックランド豊橋店	419,575
15	R5.6.1	資料購入費	新聞代(5月分)		2,050	長周新聞社	417,525
17	R5.6.5	調査研究費	パソコン用イヤホン代 充電器代		2,880	(株)エディオン豊橋店	414,645
20	R5.6.15	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,385	エザキ(株)プラザみゆき店	412,260
21	R5.6.15	資料作成費	USBメモリ代		3,030	(株)エディオン豊橋店	409,230
22	R5.6.19	資料購入費	書籍代		2,000	第一ブックセンター	407,230
24	R5.6.26	調査研究費	携帯電話使用料 23年5月分(50%) インターネット使用料		8,599	ソフトバンク株式会社	398,631
25	R5.7.11	調査研究費	ガソリン代(50%)		1,721	(株)荒木石油店 セルフ豊橋ss	396,910
26	R5.7.12	資料購入費	新聞代		4,427	赤旗東三河出張所	392,483
27	R5.7.13	研修費	東海若手市議会議員の会 研修(7月13日)旅費 5460円		5,460	菅谷竜	387,023
28	R5.7.16	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,132	ENEOSウイング東海支店豊橋新栄給油所	384,891

29	R5. 7. 19	資料作成費	文具		1,760	オークワ豊橋ミラまち店	383,131
32	R5. 7. 24	調査研究費	ガソリン代(50%)		1,521	(株)西日本宇佐美23号豊橋前芝	381,610
33	R5. 7. 26	資料購入費	新聞代(7月分)		3,540	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	378,070
34	R5. 7. 26	調査研究費	携帯電話使用料 23年6月分(50%)インターネット使用料		8,293	ソフトバンク株式会社	369,777
35	R5. 7. 26	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,500	(株)荒木石油店 セルフ豊橋SS	367,277
36	R5. 7. 31	資料購入費	書籍代		2,000	豊橋市出納員	365,277
37	R5. 7. 31	資料作成費	コピー代(5、6月分)		77	(株)イクモ	365,200
38	R5. 7. 31	広報費	市政報告 印刷代		26,741	ラクスル(株)	338,459
39	R5. 7. 31	資料購入費	新聞代(6、7、8月分)		6,150	長周新聞社	332,309
40	R5. 8. 2	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,338	明石吉田屋産業(株) Dr. Drive磯辺店	329,971
41	R5. 8. 7	調査研究費	ガソリン代(50%)		1,513	(株)荒木石油店 セルフ豊橋SS	328,468
42	R5. 8. 7	研修費	東海若手市議会議員の会研修(8月7日~8日)旅費 9700円		9,700	菅谷竜	318,758
43	R5. 8. 7	研修費	東海若手市議会議員の会研修会 交通費		2,810	中日本高速道路株式会社	315,948
45	R5. 8. 8	研修費	東海若手市議会議員の会研修会 交通費		2,580	中日本高速道路株式会社	313,368
46	R5. 8. 10	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,190	ENEOSウイング東海支店 セルフ新栄SS	311,178
47	R5. 8. 11	資料作成費	文具		770	ダイソー豊橋下地店	310,408
62	R5. 8. 17	資料購入費	新聞代		4,427	赤旗東三河出張所	305,981
48	R5. 8. 19	資料作成費	パソコン用HDMI		2,280	グッドウィル豊橋店	303,701
49	R5. 8. 20	調査研究費	ガソリン代(50%)		1,000	サンクスメイト(株) Dr. Drive豊橋SS	302,701
50	R5. 8. 23	調査研究費	ガソリン代(50%)		1,978	ENEOSウイング東海支店 セルフ新栄SS	300,723
51	R5. 8. 23	資料購入費	書籍代		1,430	精文館書店本店	299,293
52	R5. 8. 28	資料購入費	新聞代(8月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	296,523
53	R5. 8. 28	調査研究費	携帯電話使用料 23年7月分(50%)インターネット使用料		8,307	ソフトバンク株式会社	288,216
54	R5. 8. 30	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,148	北河石油	286,068
55	R5. 8. 31	資料作成費	トナーカートリッジ代		33,171	(株)イクモ	252,897
57	R5. 9. 8	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,058	ENEOSウイング東海支店豊橋新栄給油所	250,839
58	R5. 9. 19	調査研究費	ガソリン代(50%)		2,318	ENEOSウイング東海支店豊橋新栄給油所	248,521

59	R5. 9. 26	資料購入費	新聞代 (9月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	245,751
60	R5. 9. 26	調査研究費	携帯電話使用料 23年8月分 (50%) インターネット使用料		8,290	ソフトバンク株式会社	237,461
61	R5. 9. 27	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,947	(株)オーテックH.L曙SS	235,514
63	R5. 10. 9	調査研究費	ガソリン代 (50%)		2,212	ユタカ産業(株)ユタカト豊橋	233,302
75	R5. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			773,302
64	R5. 10. 11	資料作成費	文具		1,320	(株)セイ7豊橋東田店	771,982
65	R5. 10. 12	資料作成費	文具		1,650	(株)セイ7豊橋東田店	770,332
66	R5. 10. 12	広報費	市政報告チラシポステイング料		8,196	(株)プライズメント	762,137
67	R5. 10. 24	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,997	サンクスメイト (株) Dr. Drive豊橋SS	760,140
80	R5. 10. 25	広報費	市政報告 印刷代		31,363	ラクスル (株)	728,777
68	R5. 10. 26	調査研究費	携帯電話使用料 23年9月分 (50%) インターネット使用料		8,298	ソフトバンク株式会社	720,479
69	R5. 10. 26	資料購入費	新聞代 (10月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	717,709
71	R5. 11. 2	調査研究費	ガソリン代 (50%)		2,016	ユタカ産業(株)ユタカト豊橋	715,693
72	R5. 11. 12	広報費	市政報告会会場費		3,030	公益財団法人豊橋文化振興財団	712,663
73	R5. 11. 12	調査研究費	ガソリン代 (50%)		2,000	ユースフル豊橋ss	710,663
74	R5. 11. 16	広報費	市政報告会会場費		1,260	公益財団法人豊橋文化振興財団	709,403
76	R5. 11. 16	資料購入費	書籍代		1,760	精文館書店本店	707,643
77	R5. 11. 20	調査研究費	ガソリン代 (50%)		2,037	(株)荒木石油店下地ss	705,606
78	R5. 11. 22	資料購入費	書籍代		500	豊橋市出納員	705,106
79	R5. 11. 23	資料購入費	書籍代		1,870	精文館書店本店	703,236
81	R5. 11. 27	資料購入費	新聞代 (11月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	700,466
112	R5. 11. 27	調査研究費	携帯電話使用料 23年10月分 (50%) インターネット使用料		8,316	ソフトバンク株式会社	692,150
82	R5. 11. 29	資料購入費	書籍代		1,320	精文館書店本店	690,830
83	R5. 12. 4	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,797	明石吉田屋産業 (株) Dr. Drive豊橋中店	689,033
84	R5. 12. 15	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,649	明石吉田屋産業 (株) Dr. Drive豊橋中店	687,384
85	R5. 12. 23	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,814	(有)鈴木石油店 豊橋駅前通SS	685,570
86	R5. 12. 26	資料購入費	新聞代 (12月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	682,800
87	R5. 12. 31	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,500	朝日石油株式会社之ルプあかいわ	681,300

88	R6. 1. 12	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,932	(株)金田石油店花中ss	679,368
90	R6. 1. 24	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,733	朝日石油株式会社セルフあかいわ	677,635
89	R6. 1. 26	資料購入費	新聞代 (1月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	674,865
91	R6. 2. 1	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,814	(株)三河CSNセルフステーション岩田	673,051
92	R6. 2. 6	資料作成費	文具		1,430	キャットリ豊橋東田店	671,621
93	R6. 2. 6	資料作成費	文具		110	キャットリ豊橋東田店	671,511
94	R6. 2. 14	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,769	エザキ (株) セルフ飯村店	669,742
95	R6. 2. 18	広報費	市政報告会会場費		2,520	公益財団法人豊橋文化振興財団	667,222
96	R6. 2. 20	資料作成費	コピー用紙		2,860	(株)文光堂	664,362
97	R6. 2. 23	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,649	(株)荒木石油店セルフ豊橋ss	662,713
98	R6. 2. 26	調査研究費	携帯電話使用料 24年1月分 (50%) インターネット使用料		7,015	ソフトバンク株式会社	655,698
106	R6. 2. 26	資料購入費	新聞代 (2月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	652,928
99	R6. 3. 3	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,858	ユタカ産業(株)ユタカランド豊橋	651,072
100	R6. 3. 11	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,777	朝日石油株式会社セルフあかいわ	649,295
101	R6. 3. 18	資料作成費	トナーカートリッジ代		44,721	(株)イクモ	604,574
102	R6. 3. 18	資料作成費	文具		1,100	株式会社セリア	603,474
103	R6. 3. 19	広報費	市政報告 印刷代		20,544	ラクスル (株)	582,930
104	R6. 3. 19	広報費	市政報告 印刷代		80,848	ラクスル (株)	502,082
105	R6. 3. 21	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,759	(株)荒木石油店下地ss	500,323
110	R6. 3. 22	資料購入費	新聞代 (10月~3月)		26,562	赤旗東三河出張所	473,761
107	R6. 3. 26	調査研究費	携帯電話使用料 24年2月分 (50%) インターネット使用料		6,990	ソフトバンク株式会社	466,771
108	R6. 3. 26	資料購入費	書籍代		7,480	精文館書店本店	459,291
111	R6. 3. 29	広報費	市政報告チラシポスティング料		242,000	(株)プライズメント	217,291
109	R6. 3. 31	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,612	(株)西日本宇佐美23号豊橋前芝	215,679